**S**anct' ac uenerabilis pater ur̄ . eidē nr̄ .  
 religiosa quidem humilitate . s; indis-  
 creta suggestione postulat . ut ad scām ca-

ritate uia exortatoriu debea pferre ser  
monē. & dū uob qd iā ppe nō indige  
tis desidat p uide. nob uidet inuina  
ingerere. Ad enī iā dicturi sum' uob?  
qd uos iā glosō nō implestis exēplo. nū  
qd debent' uob dicē. nolite mundū di  
lige. que nos uos cognoscimus cū oib;  
desidiis suis tota fidi deuotione con  
tempne. Dicturi sum' uob despiciate  
scli ornāmēta. que iā dō p ptao uelit p  
ganita r stōra respiciatis. Nunqd di  
cere possum' ut de substantia uia ele  
mosinas tōuatis. q nō solū factates.  
s; i uōm; ipō dno fidelit' obtulistis. nū  
quid amonendi estis. gule ut ebrietati  
minime deseruire. cū uideam' uos re  
uunus r uigiliis indefinent' insiste. nū  
qd pdicare uob possum'. ut lites r scan  
dala fugatis. qd uidem' de piculosis r  
nimis fluctib' inqeta scli hui'. quasi de pe  
lago ad portū monastii fidelit' ac felicit'  
conuolasse. & licet de his oib; que i uob  
ds cōtulit gaudeam'. r q illa dō p ptao  
ante fidelit' exortis. amone uos minime

psumunt. Et tamen quod non inchoant psumunt  
 uirum suggerere caritati. ut quod deo inspirati  
 te fideliter cepistis. ipso adiuvante usque ad  
 finem gloriosum uiriliter impleatis. Non enim qui cepit:  
 sed qui perseveravit usque in finem hic saluus erit.  
 quia spiritus sanctus fabricam edificare christo adiuvante  
 cepistis. fundamentum uero religionis super  
 petram. cum profunda humilitate consistere  
 debetis. Quilibet enim fabrica quamuis subli-  
 mis et ampla sit. si firmum non habuerit fun-  
 damentum. cito dilabitur in ruina. Sic est fratres  
 dilectissimi. et constructio spiritus sancti. Quilibet bona  
 quos habet. si uere humilitatis fundamentum hinc no-  
 tuerit. firmiter stare non poterit. fundamentum enim  
 aliud nemo potest ponere sicut dicit apostolus. propter id quod po-  
 situm est: quod est christus ihesus. Duo edificia. et due ci-  
 uitates. a mundi initio constituantur. Una  
 edificauit christus: altera diabolus. Una edifica-  
 uit humilitas: altera superbia. Una humili-  
 at ut firmiter surgat. alia erigit ut in-  
 feliciter cadat. In fabrica autem que edificatur: de  
 imis ad summa leuantur. In fabrica uero diaboli:  
 de summis ad ima precipitantur. Attendat ergo u-  
 nusquisque fratres dilectissimi. conscientiam suam.

et hinc uidet dñari supbiã . in ciuitate dia-  
boli se infidelit̃ edificari immo precipitari nõ  
dubitet. Si ù in illo uia humilitas regnat. xpo  
se edificari et felicit̃ adherere cõgaudeat. Nõ  
enĩ discernunt̃ filij dĩ et filij diaboli. nisi in  
humilitate et supbia. Quęcũq; supbiũ uicis.  
diaboli filiũ eẽ ñ dubites. Quęcũq; humile  
et cõspicis. dĩ filiũ eẽ cõfideĩ crede debes.  
Et hoc uerũ eẽ cognosceas. audi sc̃pturã di-  
centẽ. In uicũ om̃is supbie. apostatare a dõ.  
Et q̃ se exaltat humiliabit. et q̃ se humiliat ex-  
altabit. Nã qd̃ diabolus p̃ supbiã deiecit. xps  
p̃ humilitatẽ erexit. q̃ ad uulñ supbie medi-  
camentũ humilitatis exhibuit. Si igit̃ uolum̃ ue-  
nenũ supbie fugere. antidotũ humilitatis. in-  
gite debem̃ haurire. Audiam̃ dñm dicentẽ. Dis-  
cite a me. q̃ mitis sũ et humil̃ corde. Nõ enĩ  
dix̃. discite a me mundũ facere. mortuos su-  
scitare. et uirtutes reliq̃s facere. s; q̃ inq̃t mi-  
tis sũ. et humil̃ corde. humilitatẽ q̃ fr̃s diler-  
tissim̃. añ oĩa et sup oĩa teneam̃. ñ illã que  
aliquis foris tantũ ostendit. s; illã que in  
cõscientia retinet̃. Sũt enĩ q̃ quando aliq̃ tã-  
quilitas fuerit. humilitatẽ et in ore et corpore